
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 107/08 

 

Uchwała Nr 107/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

 

w sprawie zmian Strategii rozwoju UKSW w latach 2003-2020 

 

 

 Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Strategii rozwoju UKSW w latach 2003-2020 stanowiącej załącznik do Uchwały 

nr 38/2003 Senatu UKSW z dnia 20 listopada 2003 UKSW, wprowadza się następujące zmiany:   

 

1) w rozdziale 3 zatytułowanym Kadry Uniwersytetu, po wyrazach „…bądź katedr”, dodaje się 

wyrazy „ze szczególnym uwzględnieniem budowy Centrum Laboratoryjnego Nauk 

Przyrodniczych UKSW”; 

2) w rozdziale 5 zatytułowanym Badania naukowe, po wyrazach „… siedziby katedr”, dodaje 

się wyrazy „w tym wspomnianym wcześniej Centrum Laboratoryjnym Nauk 

Przyrodniczych UKSW”; 

3) w rozdziale 7 zatytułowanym Rozbudowa bazy lokalowej w lit. b (str. 10) w założeniach 

powierzchni zabudowy dodaje się pkt 8 w brzmieniu „8. Centrum Laboratoryjne Nauk 

Przyrodniczych UKSW  1 166,30 m
2 

”; 

4) w rozdziale 7 zatytułowanym Rozbudowa bazy lokalowej w lit. c (str. 12) po wyrazach 

„…miejsce dla laboratoriów” dodaje się wyrazy „bądź oddzielnego budynku Centrum 

Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


